
UCHWAŁA NR XLIX/2/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 94, art. 211, art. 212, art. 
214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221 ust. 1 – 3, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
16341) )  , art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 
2023 r.  poz. 103), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2023 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2023 rok, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 66.402.401,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości, 57.519.673,56 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości, 8.882.728,13 zł.  

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 67.697.004,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości, 56.398.423,75 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości, 11.298.580,94 zł. 

3. W Uchwale nr XLVIII/64/2022 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2023 
rok, dokonuje się zmiany, wg. poniższego wyszczególnienia: 

1) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.294.603,00 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i 
pożyczek na rynku krajowym, w kwocie 1.294.603,00 zł”.; 

2) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  „Ustala się łączną kwotę przychodów 
budżetu w wysokości 4.480.000,00 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1747, 1079, 

1768, 1725, 1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729186BE-7BA4-4E3C-8489-BF62673E0EC3. Podpisany Strona 1



3) §2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu, w kwocie 4.000.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu, w kwocie 1.294.603,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i 
pożyczek, w kwocie 1.805.397,00 zł”.; 

4) w §12, dotyczącym upoważnień dla Burmistrza Zbąszynka do określonych 
czynności, po pkt. 9, dopisuje się pkt. 10, który otrzymuje brzmienie: 

„10. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 i art. 90 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. do wysokości 3.100.000,00 zł”.. 

§ 3. Ustala się dochody w kwocie 4.290,95 zł oraz wydatki w kwocie 17.136,78 
zł, finansowa- ne ze środków Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 
14 ustawy z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 4. Ustala się dochody w wysokości 800.000,00 zł i wydatki w kwocie 
1.600.000,00 zł, związane z realizacją zadań pochodzących ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID -19. 

§ 5. Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XLVIII/64/2022 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 28 grudnia 2022 roku, pt.: „Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 roku”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 7 do Uchwały nr XLVIII/64/2022 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 28 grudnia 2022 roku, pt.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729186BE-7BA4-4E3C-8489-BF62673E0EC3. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie 

Projektowane zmiany w budżecie gminy nie są zrównoważone. Strona 
dochodowa budżetu Gminy Zbąszynek na 2023 rok, zwiększa się o kwotę 
245.958,57 zł, natomiast strona wydatkowa budżetu ulega zwiększeniu o kwotę 
1.125.958,57 zł. Planowany deficyt, po dokonanych zmianach w budżecie, 
wynosi 1.294.603,00 zł. Zmianie ulegają planowane przychody w 2023 roku, 
które wynoszą 4.480.000,00 zł. W ramach ogólnej kwoty przychodów, wolne 
środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych, 
stanowią kwotę 1.380.000,00 zł. Dodatkowo, wprowadza się przychody z 
zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 
3.100.000,00 zł. Po stronie dochodowej i wydatkowej budżetu, wprowadza się 
środki na realizację zadań pn.: „Modernizacja kształcenia zawodowego w Gminie 
Zbąszynek”, środki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy oraz programu „Pajacyk”. Po stronie wydatkowej budżetu, wprowadza 
się dotację celową dla Powiatu Świebodzińskiego na zadanie, które nie zostało 
wykonane w poprzednim roku budżetowym, pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 1212F w ciągu ulicy Kosieczyńskiej i Okrężnej w Zbąszynku, od. km 0+069 do 
km 0+851”oraz dotację celową dla Nowego Szpitala w Świebodzinie SP. z o.o. na 
zakup sprzętu medycznego. Zwiększeniu ulegają planowane wydatki majątkowe, 
w związku z waloryzacją wartości umów, dotyczących zrealizowanych inwestycji, 
pn.: „Budowa ul. B. Prusa i ul. Zachodniej w Zbąszynku” oraz „Budowy ul. H. 
Sienkiewicza i ul. Cz. Miłosza w Zbąszynku”.  Wprowadza się wydatki majątkowe 
dotyczące realizacji projektu pn.: „Budowa kanalizacji deszczowej wraz ze 
zbiornikiem wsiąkowo – odparowującym i rowem ziemnym w działkach 582/1, 
576/1, 577/2, 320/25, 320/24, 320/23, 330/26 w obrębie Kosieczyna” oraz 
środki na realizację drugiego etapu „Monitoringu na ul. Plac Wolności w 
Zbąszynku”. Ponadto, zmianie ulegają planowane dochody i wydatki bieżące, 
biorąc pod uwagę konieczność dokonanych zmian w toku realizacji budżetu 
gminy. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729186BE-7BA4-4E3C-8489-BF62673E0EC3. Podpisany Strona 3



Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2023 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/2/2023 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 705,00 5 705,00

01095 Pozostała działalność 0,00 5 705,00 5 705,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 5 705,00 5 705,00

600 Transport i łączność 2 870 349,78 2,00 2 870 351,78

60014 Drogi publiczne powiatowe 141 486,00 2,00 141 488,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

141 486,00 2,00 141 488,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 875 548,73 25 000,00 4 900 548,73

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 328 581,00 25 000,00 4 353 581,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 095 000,00 25 000,00 1 120 000,00

750 Administracja publiczna 101 578,81 52 501,20 154 080,01

75011 Urzędy wojewódzkie 54 066,00 1 565,65 55 631,65

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 763,00 1 165,00 54 928,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 400,65 400,65

75095 Pozostała działalność 0,00 50 935,55 50 935,55

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 50 935,55 50 935,55

801 Oświata i wychowanie 607 346,00 150 610,86 757 956,86

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 19 360,00 19 360,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 19 360,00 19 360,00

80195 Pozostała działalność 187 156,00 131 250,86 318 406,86

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729186BE-7BA4-4E3C-8489-BF62673E0EC3. Podpisany Strona 1



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 119 622,03 119 622,03

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 11 628,83 11 628,83

851 Ochrona zdrowia 0,00 8 249,51 8 249,51

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 8 249,51 8 249,51

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 8 249,51 8 249,51

852 Pomoc społeczna 665 900,00 360,00 666 260,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 98 000,00 360,00 98 360,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 360,00 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 530,00 1 530,00

85395 Pozostała działalność 0,00 1 530,00 1 530,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 1 530,00 1 530,00

855 Rodzina 3 396 640,00 2 000,00 3 398 640,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 356 640,00 2 000,00 3 358 640,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 66 156 443,12 245 958,57 66 402 401,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729186BE-7BA4-4E3C-8489-BF62673E0EC3. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/2/2023 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 102 500,00 3 000,30 105 500,30

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania  
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych  
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia  
zwierzęcego

3 000,00 3 000,30 6 000,30

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,30 6 000,30

600 Transport i łączność 3 069 488,56 899 401,44 3 968 890,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 141 486,00 199 677,00 341 163,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 486,00 2,00 141 488,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 199 675,00 199 675,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 928 002,56 699 724,44 3 627 727,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 275,56 699 724,44 896 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 795 927,71 -135 386,58 6 660 541,13

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 442 394,57 -135 386,58 6 307 007,99

4270 Zakup usług remontowych 317 000,00 -50 000,00 267 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 337 475,40 -29 386,58 308 088,82

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych 210 000,00 -85 000,00 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 241 919,17 29 000,00 2 270 919,17

750 Administracja publiczna 9 651 203,11 1 576,65 9 652 779,76

75011 Urzędy wojewódzkie 53 763,00 1 565,65 55 328,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 971,14 974,49 45 945,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 690,07 166,64 7 856,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 101,79 23,87 1 125,66

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 159,14 159,14

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 69,60 69,60

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 143,80 143,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 28,11 28,11

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729186BE-7BA4-4E3C-8489-BF62673E0EC3. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 041 947,04 11,00 9 041 958,04

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 11,00 11,00

801 Oświata i wychowanie 21 664 998,37 163 456,99 21 828 455,36

80101 Szkoły podstawowe 11 109 443,15 12 846,13 11 122 289,28

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12 846,13 12 846,13

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 19 360,00 19 360,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 19 360,00 19 360,00

80195 Pozostała działalność 198 156,00 131 250,86 329 406,86

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 119 622,03 119 622,03

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 11 628,83 11 628,83

851 Ochrona zdrowia 429 400,00 80 000,00 509 400,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 80 000,00 80 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

0,00 80 000,00 80 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 320 000,00 0,00 320 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 000,00 1 000,00 94 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 063,52 -1 000,00 99 063,52

852 Pomoc społeczna 3 484 300,00 79 014,77 3 563 314,77

85202 Domy pomocy społecznej 421 345,23 78 654,77 500 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

421 345,23 78 654,77 500 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 168 000,00 360,00 168 360,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

0,00 360,00 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 500,00 1 530,00 39 030,00

85395 Pozostała działalność 37 500,00 1 530,00 39 030,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 500,00 1 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729186BE-7BA4-4E3C-8489-BF62673E0EC3. Podpisany Strona 2



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 30,00 30,00

855 Rodzina 3 674 300,00 2 000,00 3 676 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00 -200,00 1 800,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 300,00 1 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 500,00 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 328 000,00 2 200,00 3 330 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 000,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 028 220,00 -2 000,00 3 026 220,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 000,00 2 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 664 382,97 31 365,00 8 695 747,97

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 555 600,00 31 365,00 2 586 965,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 31 365,00 1 381 365,00

Razem: 66 571 046,12 1 125 958,57 67 697 004,69

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729186BE-7BA4-4E3C-8489-BF62673E0EC3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIX/2/2023
Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 30 stycznia 2023 roku

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne  środki o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt. 6
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 3.185.397,00

2. 3.185.397,00

1 4

Przychody ogółem: 4.480.000,00

2. 3.100.000,00

1. 1.380.000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Lp. Kwota

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729186BE-7BA4-4E3C-8489-BF62673E0EC3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729186BE-7BA4-4E3C-8489-BF62673E0EC3. Podpisany Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
600 60014 6300

Starostwo 

Powiatowe         w 

Świebodzinie

199 675,00 199 675,00

2.
801 80117 2310

Miasto Zielona 

Góra
68 792,00 68 792,00

3.
851 85154 2710

Miasto Zielona 

Góra
15 000,00 15 000,00

4.
921 92109 2480

Zbąszynecki 

Ośrodek Kultury 2 203 003,00 2 203 003,00

2 486 470,00 2 203 003,00 0,00 283 467,00

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 010 01008 2830

Realizacja zadań 

na rok 2023 w 

zakresie zadań 

związanych z 

melioracją wodną

40 000,00 40 000,00

2. 754 75412 2820

Dotacja celowa 

dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych 

z terenu Gminy

15 000,00 15 000,00

3. 801 80104 2540

Przedszkola 

Niepubliczne 

działające na 

terenie Gminy 

Zbąszynek

3 007 356,00 3 007 356,00

4. 801 80195 2007

Dotacja dla 

Partnera przy 

realizacji projektu 

pn.: 

"Modernizacja 

kształcenia 

119 622,03 119 622,03

5. 801 80195 2009

Dotacja dla 

Partnera przy 

realizacji projektu 

pn.: 

"Modernizacja 

kształcenia 

11 628,83 11 628,83

            Załącznik Nr 4

            do Uchwały Nr XLIX/2/2023

            Rady Miejskiej w Zbąszynku

            z dnia 30 stycznia 2023 roku

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych

    Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Ogółem plan 

dotacji /w zł/

z tego:   /w zł/

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729186BE-7BA4-4E3C-8489-BF62673E0EC3. Podpisany Strona 1



6. 851 85111 6230

Nowy Szpital w 

Świebodzinie -

dotacja celowa na 

zakup sprzętu 

medycznego

80 000,00 80 000,00

7. 851 85195 2360

Realizacja zadań 

na rok 2023 w 

zakresie ochrony 

zdrowia

5 000,00 5 000,00

8. 853 85395 2360

Realizacja zadań 

na rok 2023 w 

zakresie polityki 

społecznej 

(działalność na 

rzecz seniorów)

37 500,00 37 500,00

9. 855 85516 2830

Żłobki i kluby 

dziecięce 

działające na 

terenie Gminy 

Zbąszynek

180 000,00 180 000,00

10. 900 90001 6230

Dotacja z 

przeznaczeniem 

na 

dofinansowanie 

budowy 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków

15 000,00 15 000,00

11. 900 90005 6230

Dotacja z 

przeznaczeniem 

na 

dofinansowanie 

wymiany 

ogrzewania

60 000,00 60 000,00

12. 900 90095 2820

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom

15 000,00 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729186BE-7BA4-4E3C-8489-BF62673E0EC3. Podpisany Strona 2



13. 900 90095 6230

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

60 000,00 60 000,00

14. 921 92120 2720

Realizacja zadań 

na rok 2023 w 

zakresie ochrony 

zabytków i opieki 

nad zabytkami

20 000,00 20 000,00

15. 921 92195 2360

Realizacja zadań 

na rok 2023 w 

zakresie kultury, 

sztuki oraz 

podtrzymywania 

lokalnych tradycji 

kulturowych

35 500,00 35 500,00

16. 926 92695 2360

Realizacja zadań 

na rok 2023 w 

zakresie kultury 

fizycznej i sportu

336 000,00 336 000,00

4 037 606,86 3 007 356,00 0,00 1 030 250,86

6 524 076,86 5 210 359,00 0,00 1 313 717,86Ogółem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729186BE-7BA4-4E3C-8489-BF62673E0EC3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5

w złotych

wynagrodz

enia             

/zł/

pochodne od 

wynagrodzeń 

/zł/

dotacje /zł/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 2320 141 488 

600 60014 4300 141 488 141 488

141 488         141 488       141 488      -               -                     -                   -                         

z tego:

Wydatki 

bieżące            

/zł/

w tym:

Ogółem

z dnia 30 stycznia 2023 roku

do Uchwały Nr XLIX/2/2023

Wydatki 

majątkowe /zł/ 

Rady Miejskiej w Zbąszynku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem /zł/

Wydatki 

ogółem          

(6+10)            

/zł/

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729186BE-7BA4-4E3C-8489-BF62673E0EC3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3 zm. Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4 zm. Ustęp 10



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

